**Q**uóniam non est in  
morte qui memor sit  
tui: \* in ínférno autem

69.

quiſ confitébitur tibi.  
Laborávī in gémitu meo,  
lavábo per ſingulas noctes  
lectum meum: lacrimis  
meis ſtratum meum rígabo.

Turbátus eſt à furóre  
oculus meus: invenere  
raví inter omnes iní-  
micos meos.

Diſcédite à me omnes  
qui operámini iniquitatem:  
quóniam exau-

dívít Dómīnus vocem  
fletus meí.

**E**xaudívít Dómīnus  
deprecationē meam,  
Dómīnus oratiōnem  
meam suscēpit.

**E**rubéscant, et conturbē-  
tur vēhemēnter omnes  
ínimici meí:<sup>\*</sup> convertā-  
tur et erubéscant val-  
dē velociter. **R**equiē aternā.  
**Añ**a. Convērtere Dómī-  
ne, et éripe ánīmā meā:

quóniam non est in mor-  
te, qui memor sit tuí.

**Antíp.** Nequando. **Psalmy.**

**D**omíne Deus meus  
in te sperávi: \* salvū  
me fac ex ómnibus per-  
sequéntib⁹ me, et libera me.

**N**e quando rápiat ut leo  
ánimam meam, \* dum  
non est qui redímat, ne  
que qui salvum fáciat.

**D**omíne Deus meus, si  
fecí istud, \* si est iniquitas

ín mánibus meis:

**S**i réddidí retríbuéntibus míhi mala,\* décidā mérito ab ínímícis meis ínánis.

**P**ersequátur ínímicus ánímā meam, et compre-héndat, et concúlcet in terra vítam meam, et gló-riam meam in púlvérē dedúcat.

**E**xúrge Dómine in íra tua: et exaltáre in finí-

bus inimicorum meorum.<sup>71.</sup>  
**E**t extirpe Domine Deus  
meus in præcepto quod  
mandasti: et synagoga  
populorum circumdabit te.  
**E**t propter hanc in altum  
regredere: Dominus  
judicat populos.  
**J**udica me Domine secundum  
dum justitiam meam, et  
secundum innocentiam  
meam super me.  
**C**onsumetur nequitia

peccatórum, et diríges  
jústum,\* scrutans corda  
et renes Deus.

Jústum adjútórium  
meum à Dómíno,\* qui  
salvos facit rectos corde.

Deus júdex justus, for-  
tis, et pátiens,\* numquid  
írásctitur per singulos díes.

Nísi convérsi fuérítis,  
gládium suum vibrábit;  
arcum suum teténdit,  
et parávit illum.

72.

**E**t in eo paravit vas mor-  
tis\*, sagittas suas ardén-  
tibus effecit.

**E**cce parturiit iniquisti-  
tiam: concepit dolore,  
et perperit iniquitatem.  
**L**acum apertuit, et effo-  
dit eum: et incidit in  
foveam, quam fecit.

**C**onvertetur dolor ejus  
in caput ejus: et in verti-  
cem ipsius iniquitas ejus  
descendet.

Confitébor Dómino secū-  
dum justitiam ejus: et  
psallam nómini Dómi-  
ni altissimí. Réquiē aeternā.  
**Aña.** Nequando rápiat  
ut leo ánimum meam,  
dum non est qui redí-  
mat, neque qui salvum  
fáciat. **V.** A porta inferi **R.**  
Erué Dómine ánimas  
eórum. **Pater noster.**  
**IN II NOCTURNO.**  
**Aña.** In loco páscuæ,

Psalm. Ominus regit me<sup>73.</sup>

**D**et nihil mihi dedit:<sup>\*</sup> in loco pascuae  
ibi me collocavit.

Super aquam refectio-  
nis educavit me: anima  
meam convertit,  
Deduxit me super semi-  
tas justitiae, propter  
nomen suum.

Nam, et si ambulavero  
in medio umbræ mortis,  
non timébo mala: quo-

niam tu me cum es.

**V**irga tua, et baculum tuum,  
ipsa me consolata sunt.

**P**arasti in conspectu meo  
mensam, adversus eos,  
qui tribulant me.

**I**mpinguasti in oleo ca-  
put meum: et calix me-  
us inebrians quam  
præclarus est.

**E**t misericordia tua sub-  
sequetur me omnibus  
diebus vita mea:

Et ut inhábitem in domo Dómini: in longí  
tudínem diérum.<sup>74.</sup>

Réquiem aeternam. Aña.

In loco pásca ibi me  
collocávit. Aña. Delicta.

Psalmus. D te Dómine le-

A vaví ánima mea;

Deus meus in te  
confido, non erubescā;

Neque irrideant me  
inimici mei: étenim  
universi, qui sustinent

te, non confundentur.  
Confundantur omnes  
íniqua agéntes<sup>\*</sup> supervácula.  
Vías tuas Dómine de-  
mónstra mihi: et sémi-  
tas tuas édoce me.  
Dirige me in veritate  
tua, et doce me: quia tu  
es Deus Salvátor meus,  
et te sustinui tota die.  
Reminiscere miseratione-  
num tuarum Dómine,  
et misericordiarum tuarum.

rum, que à sæculo sunt.<sup>72.</sup>

Delicta juventutis mea,  
et ignorantias meas  
ne memineris.

Secundum misericor-  
diam tuam memento  
mei tu:<sup>\*</sup> propter boni-  
tatem tuā Dómine.

Dulcis et rectus Domí-  
nus: propter hoc legē  
dabit delinquētib<sup>y</sup> in via.  
Diriget mansuetos in  
judicio: docébit mi-

tes vias suas.

Universæ viæ Dóminí,  
misericordia et veritas,  
requiréntibus testamē-  
tum ejus et testimonia ejus.

Propter nomen tuum  
Dómine propitiaberis  
peccato meo: multū  
est enim.

Quis est homo qui temet  
Dóminum. legem stat-  
uit eis in via, quā elegerit.  
Anima ejus in bonis

76.

demorabitur: et semen  
ejus hereditabit terram.  
**F**irmamentum est Domi-  
nus timentibus eum:  
et testamentum ipsius  
ut manifestetur illis.  
**O**culi mei semper ad Do-  
minum: quoniam ipse  
exaltet de laqueo pedes  
meos.  
**R**espice in me, et misere-  
re mei: quia unicus  
et pauper sum ego,

Tribulatiōnes cordis  
mei multiplícātæ sunt:  
de necessitatibus me-  
is érue me.

Víde humilitatēm meā,  
et laborem meum, et dí-  
mitte universa delicta mea.

Réspice inimicos meos,  
quóniam multiplicati  
sunt, et odio iniquo odé-  
runt me.

Custodí ánīmām meam,  
et érue me: non erubéf-